DER ERSTE BÜRGERMEISTER DER STADT



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 19.12.2023, um 20.00 Uhr

findet in der Stadthalle Ornbau die

70. Sitzung des Stadtrates

mit folgender Tagesordnung statt.

- 1. Stadthalle Ornbau Erlass Benutzungsordnung und Vorstellung Stadthallenpächter Beratung und Beschlussfassung
- 8. Änderung Flächennutzungsplan und Aufstellung vorhabenbezogener Bebauungsplan "Solarpark Ornbau" (Haag) Beratung und Beschlussfassung
- **2.1** Änderung Flächennutzungsplan
- 2.2 Fassung Aufstellungsbeschluss Bebauungsplan
- 2.3 Billigung Vorentwurf und Durchführung frühzeitige Beteiligung
- 3. Nahwärme Ornbau Grundsatzbeschluss zur Erneuerung Wasserleitung und Verlegung Breitband Beratung und Beschlussfassung
- **4.** Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 22.11.2023
- **5.** Bauanträge Beratung und Beschlussfassung
- **6.** Bekanntgaben des Bürgermeisters
- 7. Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Stadt Ornbau, 13.12.2023

gez. Marco Meier Erster Bürgermeister